АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 № 1000

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2023 № 1113 «О дополнительных мерах поддержки граждан Российской Федерации, участвующих в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области **постановляет**:

- 1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2023 № 1113 «О дополнительных мерах поддержки граждан Российской Федерации, участвующих в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей» (далее постановление) следующие изменения:
 - 1.1. В подпункте 1.2 постановления слова «начального общего,» исключить.
- 2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (В.Б.Хохлов).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин